

OK-Servicejeneste A/S

Lersø Parkallé 112, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 20 02 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Michael Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK-Servicetjeneste A/S Lersø Parkallé 112, 2. 2100 København Ø Hjemmeside: www.ok-fonden.dk CVR-nr.: 20 02 35 70 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Erik Weidemann, formand Michael Brostrøm, næstformand Poul Erik Christiansen
Direktion	Ulrik Ahrendt-Jensen, adm. direktør Eva Lunding Olsen, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	OK-Fonden
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udføre omsorgs- og serviceopgaver inden for social- og sundhedssektoren, såvel i offentlig som i privat regi, herunder også køkkendrift inden for social- og sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 29.940 t.kr. mod 24.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -357 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	29.939.553	24.369.670
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-8.496.547	-7.955.996
Andre eksterne omkostninger	-6.016.962	-6.071.981
Bruttoresultat	15.426.044	10.341.693
1 Personaleomkostninger	-15.870.692	-10.712.818
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.831	-44.831
Driftsresultat	-489.479	-415.956
Andre finansielle indtægter	35.192	59.185
Øvrige finansielle omkostninger	-2.975	-3.380
Resultat før skat	-457.262	-360.151
2 Skat af årets resultat	100.597	79.235
Årets resultat	-356.665	-280.916
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-356.665	-280.916
Disponeret i alt	-356.665	-280.916

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.079	56.910
Materielle anlægsaktiver i alt	12.079	56.910
Anlægsaktiver i alt	12.079	56.910
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	928.715	5.918.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	530.537
Udsudte skatteaktiver	1.765.558	1.664.961
Andre tilgodehavender	15.854.908	265.117
Periodeafgrænsningsposter	28.508	12.921
Tilgodehavender i alt	18.577.689	8.392.117
Likvide beholdninger	3.092.965	2.243.009
Omsætningsaktiver i alt	21.670.654	10.635.126
Aktiver i alt	21.682.733	10.692.036

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	-423.407	-66.742
Egenkapital i alt	<u>276.593</u>	<u>633.258</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.432.606	2.682.537
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.687.046	4.995.456
Anden gæld	6.286.488	2.380.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.406.140</u>	<u>10.058.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.406.140</u>	<u>10.058.778</u>
Passiver i alt	<u>21.682.733</u>	<u>10.692.036</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	700.000	-66.742	633.258
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-356.665</u>	<u>-356.665</u>
	<u>700.000</u>	<u>-423.407</u>	<u>276.593</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.870.692	9.262.928
Pensioner	0	1.218.408
Andre omkostninger til social sikring	0	231.482
	15.870.692	10.712.818
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	39	29
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-100.597	-79.235
	-100.597	-79.235
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	921.234	921.234
Kostpris 31. december 2020	921.234	921.234
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-864.324	-819.493
Årets af-/nedskrivninger	-44.831	-44.831
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-909.155	-864.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.079	56.910

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plejehjemsgruppen af 1960 A/S, CVR-nr. 13019614 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Paul Erik Marzellino Weidemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-363302323548

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-06-01 14:27:56Z

NEM ID 

Michael Brostrøm

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-093320604961

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-01 17:44:56Z

NEM ID 

Poul Erik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-462195505650

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-01 18:29:52Z

NEM ID 

Ulrik Ahrendt-Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-502078071105

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-06-01 20:59:23Z

NEM ID 

Eva Lunding Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071276806529

IP: 188.244.xxx.xxx

2021-06-02 08:17:40Z

NEM ID 

Michael Brostrøm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-093320604961

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-03 09:30:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z10SY-267V4-BKO1G-EDIEV-WXFG2-2AA2B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>